
Casa è la parola più bella che ci sia

CASA COLONICA CON AMPI SERVIZI E GIARDINO PRIVATO



FAENZA - FORLÌ

CARATTERISTICA CASA COLONICA DISPOSTA SU PIANO TERRA E PRIMO DI OLTRE 200 MQ, OLTRE A
SERVIZI VARI, EX STALLA E FIENILE, IL TUTTO IMMERSO IN TERRENO PRIVATO DI CIRCA 3900 MQ

RICHIESTA € 165.000,00



TIPOLOGIA
Abitazione PT.
Abitazione P.P 
Servizi P.T
Stalla P.T
Deposito P.T
Deposito P.P
Porcilaia 
Fienile
Giardino

TOTALE COMMERCIALE

SUP.CALC.
54

178
117
102
48
21
80
59
39

698

SCHEDA METRI

DETTAGLI

698 mq

6 letti

1 bagno

Cl.En. in red.

 ampio giardino privato 

da ristrutturare

imp. elet.: da rifare

imp. gas: da rifare 

piano terra e primo

garage non presente

14 vani

offerta rif. 91

Rifiniture: grezzo

Accessori: presenza di acquedotto e metano sulla strada

SUP.REALE
54

178
117
102
48
43
80
59

3900



Corso Europa, 5 - Faenza (RA).     tel: 0546 634486
info@garoni.it     www.garoni.it

Fabio 339-4703530     Alan 339-6870081     Amalia 333-9235928


